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Dziś w Iławie 54 uczniów rywalizowało w miejsko-gminnych eliminacjach Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”. Finał odbył się w Szkole
Podstawowej nr 1, a turniej zorganizował Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP,
przy wsparciu samorządu i służb.

Młodzież rywalizowała w trzech kategoriach wiekowych.

Uczniowie musieli wykazać się wiedzą z zakresu ochrony przeciwpożarowej, historii pożarnictwa,
zasad prowadzenia akcji ratowniczych, a także udzielania pierwszej pomocy. Pytania dotyczyły
również sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz zasad zabezpieczania budynków i terenów leśnych.

Po części pisemnej komisja w składzie: kpt. Łukasz Linkner – przewodniczący, kpt. Gracjan
Wróblewski – członek, Marzena Sochacka - Kuchta – sekretarz wyłoniła zwycięzców.

W kategorii klas I–IV szkół podstawowych zwyciężyła Alicja Tercjak ze Szkoły
Podstawowej w Rudzienicach. Drugie miejsce zajął Hubert Stolarczyk ze Szkoły
Podstawowej nr 4 w Iławie, a trzecie Wojciech Czarnowski ze szkoły w Ząbrowie.
W grupie klas V–VIII pierwsze miejsce zdobyła Natalia Rólkiewicz ze Szkoły Podstawowej
w Gałdowie. Drugie miejsce przypadło Wiktorowi Czuczce ze szkoły w Gromotach, a
trzecie Aleksandrze Tęgowskiej ze szkoły w Ząbrowie.
Wśród uczniów szkół ponadpodstawowych najlepszy okazał się Wojciech Wasiewski z



Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Iławie. Drugie miejsce zajął Tomasz Szałkowski z
Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja, a trzecie Julia Bogdańska z Zespołu Szkół im.
Bohaterów Września 1939 Roku.

g

Gratulacje, dyplomy i statuetki wręczyli uczestnikom: Krzysztof Harmaciński - prezes Zarządu
Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Iławie, Dawid Kopaczewski - burmistrz Miasta Iławy, mł.
bryg. Piotr Szysler - zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Iławie, Przemysław Pierunek - z
Nadleśnictwa Iława, dh Adam Waszelewski - wiceprezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP
RP w Iławie, Jarosław Piechotka - członek Zarządu Powiatu Iławskiego, przedstawiciele Urzędu
Miasta Iława oraz Gminy Iława.

Organizatorzy podkreślają, że poziom konkursu był wysoki, a uczestnicy wykazali się dużą wiedzą i
zaangażowaniem. Najlepsi będą reprezentować miasto i gminę Iława na kolejnym etapie, czyli w
finale powiatowym.

Artykuł na podstawie opracowania Łukasza Linknera.
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